Здравствуйте!

Для отправки груза транспортной компанией, убедительная просьба после оплаты счета заполнить заявку-доверенность, ОБРАЗЕЦ ниже (только для юридических лиц и ИП).

[bookmark: _GoBack]Просьба заверить печатью, подписями и отправить нам обратно отсканированный документ по электронной почте.

А также оригиналы по почте:

197375, г. Санкт-Петербург, а/я 128

ДОВЕРЕННОСТЬ-ЗАЯВКА  №________

Дата Выдачи «______» ______________2023г.

Доверенность действительна по «_____» ______________2023г.

Организация _________________________________________________________________
(наименование организации, либо индивидуальный предприниматель)

Юр. Адрес    _________________________________________________________________

Фактич.Адрес ________________________________________________________________

ИНН  ___________________________________   , КПП    ____________________________

доверяет   ____________________________________________________________________
Указывается наименование транспортной компании: ООО «ВОЗОВОЗ», ООО «Деловые Линии»,
ООО «ПЭК», ООО «СДЭК», Яндекс Доставка, ООО «Доставка-Сервис» (Пешкарики)

Адрес доставки______________________________________________________________
Контактное лицо_____________________________________________________________
Телефон для связи ____________________________________________________________

получение груза (товарно-материальных ценностей) от ООО «Химбалт»

Материальных ценностей по счету (оферте) №  ______________от____________

Перечень товарно-материальных ценностей, подлежащих получению

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Количество (прописью)

Прошу Вас осуществить доставку товара за счет: __________________________________
ПОЛУЧАТЕЛЯ \ ОТПРАВИТЕЛЯ
 оплату транспортных услуг гарантируем!
С условиями перевозки сборных грузов транспортной компанией ознакомлен, претензий нет.
Руководитель организации	      /	/
Гл. Бухгалтер.	/	/
М.П.